*H aus Straßb. Hosp. A. lad. 49 fasc. 12 or. mb. c. sig. pend. Gut erhaltenes Siegel Alberts
von Eppfig.*

588. *Das St. Thomascapitel zu Straßburg verleiht seinem Pfründner Burchard
und dessen Nachfolgern einen neben der Bäckerei am Wasser daselbst belegenen
Hof unter gewissen Bau- und Zinsverpflichtungen. 1265 Januar 2.* 25

Nos *Burcardus* deccanus, *Erbo* cantor, . . scolasticus¹, *Henricus* custos totum
capitulumque ecclesie sancti Thome Argentinensis omnibus, ad quos presentes littere
pervenerint, notitiam subscriptorum. tenore presentium confitemur publice pro-
testantes, quod nos de communi consensu et bona voluntate inter nos habita, pen-
sata utilitate ecclesie nostre predicte, curiam nostram spectantem ad nostrum capi- 30
tulum sitam prope pistrinum nostrum juxta aquam² *Burchardo* prebendario ecclesie
nostre, quoad vixerit, libere, pacifice et quiete ac sine omni censuum solutione
contulimus, donavimus et concessimus possidendam tali mediante condicione, quod
in ea construat idem *Burchardus* edificia viginti marcarum. sui etiam successores

¹ *Walterus* mit Namen, wie aus der Legende seines Siegels hervorgeht. 35

² Wohl identisch mit der von *Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thom. p. 265* im Jahr 1401
erwähnt gefundenen curia sita ante ecclesiam juxta pistrinum capituli et tendit retro ad *Bruscum*
juxta curiam zum Eselskopf.

in dicta prebenda sua post mortem ipsius *Burchardi* perpetuo, si voluerint, sine qualibet contradictione pro annuo censu scilicet triginta solidorum Argentinensium retinebunt curiam antedictam. quos triginta solidos exsolvent in festo nativitatis domini et in festo beati *Johannis baptiste*, videlicet in utroque festo mediam partem capitulo memorato. si vero prefatus *Burchardus* quocunque casu contingente^a cesserit dicte sue prebende, tamen ipsam curiam retinebit et recipiet usumfructum ejusdem, quam diu vixerit, vel alium, quemcunque voluerit, recipere faciet pro libitu^b sue voluntatis. prefati etiam *Burchardus* et sui successores, si predictam curiam personaliter inhabitare noluerint, ipsam locare possunt pro annuo censu personis idoneis et honestis non tabernariis, quem censum etiam recipient totum, dummodo persolvant dictos triginta solidos capitulo, ut superius est expressum. servabunt etiam et retinebunt suis expensis predicti successores edificia curie predictae in eo statu, quo ea invenerint. nec tamen tenentur ad reedificationem ipsius curie, si per incendium vel quocunque alio casu penitus curia devastaretur; sed sic area redibit ad capitulum, nisi aliquis successorum sponte sub condicione prescripta voluerit reedificare suis expensis curiam antedictam. in cujus rei memoriam perpetuam et probationem nos presentibus sigillum capituli nostri cum nostris fecimus sigillis appendi. actum et datum anno domini 1265, in crastino circumcisionis domini.